
UCHWAŁA NR 424/XXIV/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 902/LVIII/98 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 1998 roku w sprawie 
utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie „Zakład Utylizacji Odpadów 

Komunalnych w Płocku – Spółka z o.o.”, zmienionej Uchwałą Nr 194/XIII/2011 Rady Miasta Płocka 
z dnia 30 sierpnia 2011 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 3, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U z 2019 r. ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 902/LVIII/98 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 1998 roku w sprawie utworzenia 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie „Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych w Płocku – 
Spółka z o.o.” zmienionej uchwałą Nr 194/XIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2011 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1a ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 2 Powierzone zadanie, o którym mowa w ust. 1 § 1a obejmuje zagospodarowanie odpadów  
pochodzących z terenu Gminy – Miasto Płock oraz prowadzenie punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych.”. 

2. § 1b otrzymuje brzmienie: 

„1b Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę – Miasto Płock umowy wykonawczej o świadczenie 
usług użyteczności publicznej w zakresie gospodarki odpadami.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: 20377447-CCB0-4A52-9067-0D6037B5CB1A. Uchwalony Strona 1




